Российская Федерация
Новгородская область Новгородский район
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРУБИЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 19.05.2016 № 153
д. Трубичино

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу решения Совета депутатов Трубичинского сельского поселения от 18.02.2016 № 135

В целях приведения в соответствие нормативных правовых актов Трубичинского сельского поселения с действующим законодательством Совет депутатов Трубичинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решения Совета депутатов Трубичинского сельского поселения от 18.02.2016 № 135 «Об утверждении Положения о материальном стимулирования и поощрении членов народной дружин Трубичинского сельского поселения».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Трубичинский официальный вестник».

Глава сельского поселения                                                      С.В. Анкудинов